
UCHWAŁA Nr XXXVHI/248/2022

RADY GMINY GOŚCIERADÓW

z dnia 15 września 2022 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm. ) oraz art. 211 ust.l i 2, art. 212 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.) Rada Gminy Gościeradów uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 do uchwały nr XXXIII/203/2022 z dnia 27 stycznia 
2022r. "Dochody budżetu gminy na rok 2022 - załącznik nr 1" zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XXXIII/203/2022 z dnia 27 stycznia 
2022r. "Wydatki budżetu gminy na rok 2022 - załącznik nr 2" zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 4 do uchwały nr XXXIII/203/2022 z dnia 27 stycznia 
2022r. "Wykaz dotacji udzielonych z budżetu gminy na na rok 2022 - załącznik nr 4" zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 5 do uchwały nr XXXIII/203/2022 z dnia 27 stycznia 
2022r. "Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2022 - załącznik nr 5" zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 6 do uchwały nr XXXIII/203/2022 z dnia 27 stycznia 
2022r. "Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na rok 2022 - załącznik nr 6" zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 6. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8 do uchwały nr XXXIII/203/2022 z dnia 27 stycznia 
2022r. "Fundusz sołecki w podziale na sołectwa na rok 2022 - załącznik nr 8" zgodnie z 
załącznikiem do niniejszej uchwały.

Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2022 wynosi:

po stronie dochodów

dochody ogółem 43 611 780,57 zł

w tym: dochody bieżące - 35 360 550,24 zł

dochody majątkowe - 8 251 230,33 zł



po stronie wydatków

wydatki ogółem - 47 454 027,55 zł

w tym: wydatki bieżące - 34 025 268,78 zł

wydatki majątkowe - 13 428 758,77 zł

Zwiększa się kwotę rezerwy:

1) ogólną w kwocie 33 028,61 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gościeradów.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


